
PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO ZAPRASZAJĄ 
               
NA ZAJĘCIA OD 27 LUTEGO DO 3 MARCA

     Kusice -  ciekawy tydzień
Poniedziałek - Powiedz stop agresji
Wtorek - Wesołe papierowe kury 
Środa - Kącik kucharza, murzynek
Czwartek - Recyklingowy, foliowy potwór
Piątek - Seans filmowy i gry planszowe

      Karwice - różnorodnie i ciekawie
Poniedziałek - Wesołe wspomnienia z ferii
Wtorek - Jak narysować najpiękniejszy dzień ferii?
Środa - Kulinaria: coś dobrego dla każdego - spagetti
Czwartek - Gry stolikowe, pamięć i koncentracja
Piątek - Udoskonalamy technikę gry w tenisa stołowego

   Kosierzewo - bajkowy tydzień
Poniedziałek - Dzień Niedźwiedzia Polarnego
Wtorek - Jaka to bajka? Rozpoznaj po tekście 
Środa - Przedstawienie kukiełkowe, improwizacja
Czwartek - Ilustrujemy baśnie i bajki
Piątek  -  Dzień pisarza, kto to jest pisarz?

        Podgórki - tydzień szkółki teatralnej
Poniedziałek - Ćwiczenia i wierszyki łamiące język
Wtorek - Chiński teatr cieni i wyobraźni 
Środa  - Zabawy teatralne i próby sceniczne  
Czwartek - Pantomima, opowieści gestem
Piątek -  Głośne czytanie ulubionych bajek

        Przystawy - zabawa i edukacja
Środa - Tworzymy planszową grę matematyczną
Czwartek - Kącik kucharza, zapiekane jabłka z ryżem
Piątek -  Wycieczka w poszukiwaniu oznak wiosny

          Laski - wiele można się dowiedzieć
       Poniedziałek - Inny nie znaczy gorszy
            Co nas różni, co nas zbliża?
       Wtorek - „Familiada” i „Jeden z Dziesięciu”
       Środa  -  Zorza polarna i pogoda kosmiczna
       Czwartek - Zabawy z tangramem
       Piątek  - Międzynarodowy Dzień Pisarzy

         Gorzyca - bezpieczeństwo w sieci
Poniedziałek - Internet źródło wiedzy, strony dla dzieci
Wtorek - Jak chronić dane osobowe? adresy, nr telefonu
Środa -  10 zasad bezpiecznego internetu -  Sieciomozajka
Czwartek - Ulubione strony, korzystajmy z nich bezpiecznie
 Piątek  -  Spacer krajoznawczy po okolicy           
 

    Niemica - inspirujące zajęcia
Środa  - Jaka to bajka? kalambury
Czwartek - Dzień Staroci, historie
 i wspomnienia z nimi związane
Piątek - Pieczone jabłka z miodem 

     Sulechowo - baśniowa świetlica
Środa - Estetyka i higiena posiłków, nakrywamy do stołu
Czwartek - Jak działa na nas muzyka relaksacyjna?
 Piątek  -  Seans filmowy, ekranizacje pięknych baśni  

  	Ostrowiec -  świetlicowy savoir-vivre
Poniedziałek - Sztuka nakrywania do stołu
Wtorek -  Stosujemy dobre maniery na co dzień
Środa -  Kącik kucharza, sałatka owocowa
Czwartek -  Trenujemy rzut do celu i toczenie
Piątek -  Nasze ulubione kalambury
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